2
[image: image1.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2025
	№ 1065

​

О признании утратившими
силу постановлений
администрации города

В связи с непредоставлением документации по планировке территории в срок, установленный в решении о подготовке документации             по планировке территории, в соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь указом          Губернатора Красноярского края от 17.09.2025 № 270-уг «О назначении временно исполняющего полномочия Главы города Красноярска»,                      ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации города:
от 17.03.2023 № 191 «О подготовке проекта межевания территории жилого микрорайона по улице Складской в городе Красноярске»;
от 07.09.2023 № 656 «О внесении изменения в постановление
администрации города от 17.03.2023 № 191»;
от 22.02.2024 № 145 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, ограниченной улицами Карамзина – Складской – Прибойной и земельным участком с кадастровым номером 24:50:0700142:125».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации города Красноярска» (PRAVO-ADMKRSK.RU) и на официальном сайте администрации                 города в течение трех дней с даты его принятия.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Временно исполняющий
полномочия Главы города                                                        Р.В. Одинцов

image1.gif